



Verksamhetsberättelse för 864501-1373 Borås HK 84 230501-240430

Huvudstyrelse 2023-2024

Ordförande: Krister Caarp

Vice ordförande: Leif Blomqvist

Kassör: Kristin Grosselfinger

Ledamöter: Johan Karlsson, Carola Edvardsson, Fredrik Eriksson (avhopp under året)

Suppleanter: Jörgen Lindbratt, Emma Falk Vikström

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 14 protokollförda möten.

Ekonomi/Arrangemang

Årets resultat blev 21 578

Fler lag och nya sponsorer har lett till behov av nya matchställ.

Tidigare flerårskontrakt med sponsorer har löpt ut under året.

Ytterligare sponsorkontrakt främst vad gäller matchdräktsreklam har tecknats.

Ekonomi är fortsatt god med ett stabilt eget kapital vilket gör att vi med tillförsikt kan se framåt om än med viss försiktighet.

Handbollsfesten genomfördes i Daltorphallen med ett mycket gott resultat och med en god publiktillströmning.

Över 20 sponsorer bidrog till att behållningen blev god.

Förhoppningsvis kan även nästa års Handbollsfest hållas i Daltorphallen.

BUA Cup arrangerades 9 mars. Turneringen blev återigen ett mycket lyckat arrangemang med 86 deltagande lag.

Likt förra året genomfördes turneringen i samarbete med Byttorps IF.

Förutsättningarna för att vi ska klara av dessa arrangemang bygger på våra medlemmars och föräldrars engagerande insatser vilka under årets arrangemang varit fantastiska.

Verksamhet

Föreningen har deltagit i seriespel med ett herrlag, ett damlag och elva ungdomslag.

Herrlaget vann sin serie i division 4 och uppflyttas till division 3 medan damerna slutade trea i sin division 3 serie.

Utöver detta har bedrivits handbollskids för 5-6 åringar i Borås och Dalsjöfors samt handbollslekis i Dalsjöfors för 3-5 åringar, samtliga med mycket god uppslutning.

Ett stort tack till alla entusiastiska och duktiga tränare, ledare och föräldrar.

Under året har 4 föreningsdomare samt 8 DU3 domare utbildats av Nour Elbana.

En funktionärsutbildning FU2 med extern utbildare Birgitta Knutsson har också hållits.

Övrigt

Föreningen har under året helt lämnat Boråshallen såväl kansli som materialutrymmen. Vissa tillhörigheter har överflyttats till Lundby och vissa har förrådställts i avvaktan på lämpligt utrymme.

Fortsatta samtal har skett med Borås stad angående vår verksamhet i Lundby samt om våra möjligheter att spela seniorhandboll i Daltorphallen. Vissa framsteg har skett vad gäller Daltorphallen medan läget i Lundby är tämligen oförändrat.

Glädjande är att medlemsantalet ökat markant, vi har nu över 400 medlemmar, ett tecken på att verksamheten uppskattas.

Kansli- och sponsoruppgifterna har skötts av Jesper Klasson, Karl Samuelsson och Anders Johansson.

Borås den 2024-06-01

Krister Caarp

Leif Blomqvist

Kristin Grosselfinger

Johan Karlsson

Carola Edvardsson